
NO ID KK NAMA JENIS KELAMIN

1 100002 Aris Laki-laki

2 100003 Bino Laki-laki

3 100004 Sayuk Perempuan

4 100006 Heru S Laki-laki

5 100007 Miftah Laki-laki

6 100008 Sutarno Laki-laki

7 100009 Nur Saleh Laki-laki

8 100010 Lasmi R Perempuan

9 100011 Djaeran Laki-laki

10 100012 Sri Indwiati Perempuan

11 100013 Kaminah Perempuan

12 100014 Edy Iswanto Laki-laki

13 100015 Damas Laki-laki

14 100016 Tanti S Perempuan

15 100017 Lamiyem Perempuan

16 100018 Bambang S. Laki-laki

17 100019 Toirah Perempuan

18 100020 Paimin Laki-laki

19 100021 Ninik Perempuan

20 100022 Tukijan Laki-laki
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21 100023 Talkah Laki-laki

22 100024 Widodo Utomo Laki-laki

23 100026 Sutikno Laki-laki

24 100027 Giman Laki-laki

25 100028 Kuswadi Laki-laki

26 100029 Misdi Laki-laki

27 100030 Daimin Laki-laki

28 100031 Sayuti Laki-laki

29 100032 Saidi Laki-laki

30 100033 Suharto Laki-laki

31 100034 Seno Laki-laki

32 100035 Supriyadi Laki-laki

33 100036 Imam Darul Laki-laki

34 100037 Suprapto Laki-laki

35 100038 Harmadi Laki-laki

36 100039 Hebat Mikky Laki-laki

37 100040 Kusno Laki-laki

38 100041 Parni Laki-laki

39 100042 Pajar Laki-laki

40 100043 Parmi Laki-laki

41 100044 Sutaji Laki-laki

42 100045 Boyadi Laki-laki

43 100046 Laib Nur Laki-laki

44 100047 Boimin G Laki-laki

45 100048 Tutik Nur Perempuan
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46 100049 Moh Ikhwan Laki-laki

47 100050 Nyadi Laki-laki

48 100051 Larmun Laki-laki
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NO ID KK NAMA PILIHAN INDIKATOR HASIL
TAHAPAN

TAHUN

1 100002 Aris 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014

2 100003 Bino 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 21

KS3 2014

3 100004 Sayuk 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

4 100006 Heru S 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

5 100007 Miftah 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

6 100008 Sutarno 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21

KS3-PLUS 2014

7 100009 Nur Saleh 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

8 100010 Lasmi R 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

9 100011 Djaeran 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

10 100012 Sri Indwiati 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

11 100013 Kaminah 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

12 100014 Edy Iswanto 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21

KS3-PLUS 2014

13 100015 Damas 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014
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14 100016 Tanti S 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014

15 100017 Lamiyem 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014

16 100018 Bambang S. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

17 100019 Toirah 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

KS1 2014

18 100020 Paimin 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014

19 100021 Ninik 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

PRA-KS 2014

20 100022 Tukijan 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

21 100023 Talkah 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

22 100024 Widodo Utomo 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

23 100026 Sutikno 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

24 100027 Giman 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

25 100028 Kuswadi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

26 100029 Misdi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

27 100030 Daimin 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

28 100031 Sayuti 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014

29 100032 Saidi 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014
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30 100033 Suharto 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014

31 100034 Seno 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

32 100035 Supriyadi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

33 100036 Imam Darul 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

34 100037 Suprapto 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

35 100038 Harmadi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

36 100039 Hebat Mikky 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

37 100040 Kusno 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

38 100041 Parni 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

39 100042 Pajar 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

40 100043 Parmi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

41 100044 Sutaji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

42 100045 Boyadi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

43 100046 Laib Nur 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

44 100047 Boimin G 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014

45 100048 Tutik Nur 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014
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46 100049 Moh Ikhwan 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

47 100050 Nyadi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

KS3 2014

48 100051 Larmun 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19

PRA-KS 2014
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NO ID KK NAMA JENIS KELAMIN STATUS TAHAPAN

1 100019 Toirah Perempuan KS1

2 100003 Bino Laki-laki KS3

3 100004 Sayuk Perempuan KS3

4 100006 Heru S Laki-laki KS3

5 100007 Miftah Laki-laki KS3

6 100009 Nur Saleh Laki-laki KS3

7 100010 Lasmi R Perempuan KS3

8 100011 Djaeran Laki-laki KS3

9 100012 Sri Indwiati Perempuan KS3

10 100013 Kaminah Perempuan KS3

11 100018 Bambang S. Laki-laki KS3

12 100022 Tukijan Laki-laki KS3

13 100023 Talkah Laki-laki KS3

14 100024 Widodo Utomo Laki-laki KS3

15 100026 Sutikno Laki-laki KS3

16 100027 Giman Laki-laki KS3

17 100028 Kuswadi Laki-laki KS3

18 100029 Misdi Laki-laki KS3

19 100030 Daimin Laki-laki KS3

20 100034 Seno Laki-laki KS3
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21 100035 Supriyadi Laki-laki KS3

22 100036 Imam Darul Laki-laki KS3

23 100037 Suprapto Laki-laki KS3

24 100038 Harmadi Laki-laki KS3

25 100039 Hebat Mikky Laki-laki KS3

26 100040 Kusno Laki-laki KS3

27 100041 Parni Laki-laki KS3

28 100042 Pajar Laki-laki KS3

29 100043 Parmi Laki-laki KS3

30 100044 Sutaji Laki-laki KS3

31 100045 Boyadi Laki-laki KS3

32 100046 Laib Nur Laki-laki KS3

33 100048 Tutik Nur Perempuan KS3

34 100049 Moh Ikhwan Laki-laki KS3

35 100050 Nyadi Laki-laki KS3

36 100008 Sutarno Laki-laki KS3-PLUS

37 100014 Edy Iswanto Laki-laki KS3-PLUS

38 100002 Aris Laki-laki PRA-KS

39 100015 Damas Laki-laki PRA-KS

40 100016 Tanti S Perempuan PRA-KS

41 100017 Lamiyem Perempuan PRA-KS

42 100020 Paimin Laki-laki PRA-KS

43 100021 Ninik Perempuan PRA-KS

44 100031 Sayuti Laki-laki PRA-KS

45 100032 Saidi Laki-laki PRA-KS
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46 100033 Suharto Laki-laki PRA-KS

47 100047 Boimin G Laki-laki PRA-KS

48 100051 Larmun Laki-laki PRA-KS

STATUS TAHAPANJUMLAH
PRA-KS 13
KS1 2
KS2 0
KS3 31
KS3-PLUS 2
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Grafik persentase keluarga sejahtera

 CETAK

Keterangan:
Sumbu y: hasil persentase ks
Sumbu x: nama desa
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Tertinggi adalah Desa Bulukidul dengan nilai 20.65%
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Paling Rendah adalah Desa Ngraket dengan nilai 10.39%
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Grafik persentase keluarga sejahtera

 CETAK

Keterangan:
Sumbu y: hasil persentase ks
Sumbu x: nama dusun
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Tertinggi adalah Dusun Ngecrak dengan nilai 26.27%
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Paling Rendah adalah Dusun Pabrik dengan nilai 16.35%
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Keterangan:
Sumbu y: hasil persentase ks
Sumbu x: nama dusun
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Tertinggi adalah Dusun Jugil dengan nilai 12.88%
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Paling Rendah adalah Dusun Krajan dengan nilai 4.55%
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Grafik persentase keluarga sejahtera

 CETAK

Keterangan:
Sumbu y: tahun
Sumbu x: hasil persentase ks
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Tertinggi terjadi pada tahun 2014 dengan nilai 30.78%
Status Tahapan Keluarga Sejahtera Paling Rendah terjadi pada tahun 2015 dengan nilai 0.26%
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Grafik persentase keluarga sejahtera

 CETAK

Keterangan:
Sumbu y: Jumlah jiwa
Sumbu x: Jenis KS
Status tahapan keluarga sejahtera di desa Bulukidul persentase tertinggi adalah KS3 sebanyak 173 jiwa
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Keterangan:
Sumbu y: Jumlah jiwa
Sumbu x: Jenis KS
Status tahapan keluarga sejahtera di desa Ngraket persentase tertinggi adalah KS3 sebanyak 228 jiwa
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